

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI

KIAI HAJI ACHMAD SIDDIQ JEMBER



Jl. Mataram No. 1 Mangli, Jember, Kode Pos 68136 Telp. (0331) 487550 Fax (0331) 427005 e-mail: info@uinkhas.ac.id Website: www.uinkhas.ac.id

PENGUMUMAN

Nomor: B-4782/Un.22/I/PP.00.9/07/2023

Tentang

PEMBAYARAN UKT/SPP MAHASISWA **MENURUT KMA NO. 82 TAHUN 2023** PROGRAM SARJANA (S-1), MAGISTER (S-2), DAN PROGRAM DOKTOR (S-3) UIN KIAI HAJI ACHMAD SIDDIQ JEMBER **SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2023/2024**

Assalamu'alaikum Wr. Wb.

Berdasarkan Keputusan Rektor UIN Kiai Haji Achmad Siddiq Jember Nomor 328 Tahun 2023 tertanggal 16 Juni 2023 tentang Kalender Akademik Universitas Islam Negeri Kiai Haji Achmad Siddig Jember Tahun Akademik 2023/2024 dan merujuk kepada KMA No. 82 Tahun 2023, maka dengan ini diumumkan bahwa pembayaran UKT dan SPP mahasiswa UIN Kiai Haji Achmad Siddiq Jember diatur sebagai berikut:

1. Ketentuan

- a. Bagi mahasiswa program Sarjana (S-1) semester I, III, V, VII, dan IX membayar sesuai tagihan UKT.
- b. Bagi mahasiswa program Sarjana (S-1) semester XI dan XIII (angkatan 2017 dan 2018) membayar sebesar 50% dari besaran UKT.
- c. Bagi mahasiswa Pascasarjana (S-2 dan S-3) membayar SPP sesuai dengan tagihan.

2. Tempat dan Waktu Pembayaran

- a. Pembayaran UKT dan SPP dilaksanakan melalui teller pada Bank BRI di seluruh Indonesia.
- b. Pembayaran UKT dan SPP juga bisa dilakukan melalui e-channel (ATM/ e-banking dsb) pada Bank BRI.
- c. Waktu pembayaran sebagai berikut:
 - 1) Mahasiswa program S-1 dan Pascasarjana: tanggal 17 Juli s.d. 11 Agustus 2023.
 - 2) Pembayaran hari terakhir melalui teller BRI pada pukul 15.00 WIB dan untuk echannel pada pukul 23.59 WIB.



Demikian untuk mendapatkan perhatian dan dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Wassalamu'alaikum Wr. Wb.



Tembusan:

- 1. Direktur Jenderal Pendidikan Islam Kementerian Agama RI;
- 2. Inspektur Jenderal Kementerian Agama RI;
- 3. Rektor UIN Kiai Haji Achmad Siddig Jember;
- 4. Para Wakil Rektor UIN Kiai Haji Achmad Siddig Jember;
- 5. Para Dekan Fakultas UIN Kiai Haji Achmad Siddig Jember;
- 6. Direktur Pascasarjana UIN Kiai Haji Achmad Siddig Jember;
- 7. Kepala Biro AUPK UIN Kiai Haji Achmad Siddig Jember:
- 8. Kepala Bagian Akademik dan Umum UIN Kiai Haji Achmad Siddiq Jember;
- 9. Kepala UPT TIPD UIN Kiai Haji Achmad Siddig Jember:
- Bendahara BLU dan Bendahara Pengeluaran DIPA UIN Kiai Haji Achmad Siddiq Jember.